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Kamu Yönetimi Bölümü Ders Uyum Komisyonu 17.03.2026 tarihinde komisyon başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Mehmet Kendirci başkanlığında toplanmıştır. Komisyonda; 
GÜNDEM: 
1. 2025 yılı Ders Uyum Komisyonu faaliyetlerinin PUKÖ Döngüsü çerçevesinde 
değerlendirilmesi. 
2.  2026 yılı başta olmak üzere ve sonraki yıllar için ilişkin iyileştirme ve geliştirme adımlarının 
belirlenmesi. 
 
KARARLAR 
Karar 01. Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu 
Yönetimi Bölümü Ders Uyum Komisyonu tarafından; bölüm dahilinde lisans düzeyinde verilen 
derslerin dökümü, ilgili derslerin tasnifi, değişen ve dönüşen eğitim-öğretim yaklaşımlarına 
uyumun sağlanması amacıyla yürütülen faaliyetlere ilişkin PUKÖ Döngüsü temelli iyileştirme 
raporu aşağıda sunulmuştur. 
Komisyon faaliyetleri, PUKÖ Döngüsü kapsamında aşağıdaki şekilde değerlendirilmiştir: 
Planlama (P): 2025 yılı içerisinde lisans düzeyinde verilen derslerin -zorunlu ve/veya seçmeli- 
tasnifi ve gruplanmasına yönelik ihtiyaç belirlenmiştir. 
Uygulama (U): Belirlenen plan doğrultusunda, özellikle 2026 eğitim öğretim yılından 
başlayarak, bölüm öğretim üyeleri ve elemanlarının verdikleri dersler ve ilgili dersleri alan 
öğrenciler arasında fiziki bir mekânda gerçekleştirilecek görüş alışverişinin elzemliği 
işaretlenmektedir. Bu doğrultuda da 2026 yılı içinde öğretim üyeleri ve elemanları ile 
öğrencilerin ortak bir şekilde bulunacağı bir toplantı yapılması amaçlanmaktadır. 
Kontrol Et (K): Gerçekleştirilmesi planlanan ortak toplantının, eğitim-öğretim faaliyetinin 
gelişimi açısından olumlu ve işlevsel bir uygulama olacağı düşüncesi hakimdir.  
Bununla birlikte, yapılan yıllık değerlendirmede daha önce bu tip bir faaliyet eksikliğinin 
görülmesi ve bunun ortadan kaldırılmanın amaçlanması, ders uyum süreçlerinin güncelliği, 
sürekliliği ve çeşitliliği açısından iyileştirmeye açık bir alan olarak tespit edilmiştir. 
Önlem Al (Ö): Mevcut durumun ortaya çıkmasında; öğretim üyelerinin ve elemanlarının 
yoğun akademik iş yükü, eğitim dönemleriyle örtüşen zaman planlaması güçlükleri ve 
öğrencilerin katılım eksikliği gibi etkenlerin rol oynadığı değerlendirilmiştir. Bu durum, 
komisyonun işleyişinde yapısal bir eksiklikten ziyade, daha planlı ve sistematik bir 
yapılandırma ihtiyacına işaret etmektedir. 
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Karar 02. Akreditasyon sürecinde “Sürekli İyileştirme” ilkesinin etkin biçimde hayata 
geçirilmesi amacıyla, önümüzdeki dönem için aşağıdaki iyileştirme ve geliştirme adımlarının 
uygulanmasına karar verilmiştir: 

• Ders Uyum Komisyonu’nun faaliyetlerinin yıllık planlama çerçevesinde belirlenmesi 
ve dönem başlarında duyurulması, 

• Yılda en az iki veya daha fazla derslerin uyumuna ilişkin faaliyetlerin 
gerçekleştirilmesine yönelik hedef konulması, 

• Ders uyum içeriklerinin, öğretim üyelerinin, elemanlarının ve öğrencilerin görüş ve 
ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirilmesi, 

• Öğrencilerin bu süreçteki karar alma mekanizmalarına katılımlarının artırılmasının 
sağlanması, 

• Gerçekleştirilen faaliyetlerin düzenli biçimde izlenmesi, değerlendirilmesi ve 
raporlanması. 

 
Karar 03. Belirlenen iyileştirme adımlarının uygulanmasıyla birlikte, Ders Uyum 
Komisyonu’nun önümüzdeki yıllarda bölümün akademik gelişimine daha sürekli, planlı ve çok 
yönlü katkı sunması hedeflenmektedir. 
Karar 04. Alınacak başka karar bulunmadığından komisyon toplantısı sonlandırılmıştır. 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Kendirci 

(Başkan) 

İmzalıdır 

 

 

Arş. Gör. Taylan Şengül                     Arş. Gör. Dr. Alev GÜMÜŞ ÖMEROĞLU 

(Üye)                                                                 (Üye) 

                     İmzalıdır       İmzalıdır 


